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Etika ligjore dhe profesionale

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Ardita Feim Bytyqi 180401100732

2 Arjanit Avdullah Sopa 100401110351

3 Blerina Nexhmi Abazi 140401120385

4 Brikenë Sabit Zeneli 160401100497

5 Gazmend Skender Zariqi 90401120030

6 Halit Ramush Gërbeshi 180401100001

7 Ika Nexhmi Bardhi 180401100346

8 Landrit Mejdi Halimi 136266

9 Njomza Hysni Isufi 135424

10 Shkelqim Ekrem Tahiri 160401100466

11 Sokol Ismet Berisha 170401100023

12 Vjollca Fahri Sylejmani 127059

Nënshkrimi1 / 1

Printuar më: 11/30/2022/  09:47:42

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)

             Universiteti i Prishtinës "HASAN PRISHTINA"
                                   University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Provimi mbahet më datë: 03.12.2022

09:00, S1


